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Swiebodzin, dnia 10 kwietnia 2018r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Uslugi sprzatania obiektow oraz terenu zewnetrznego Sadu Rejonowego w Swiebodzinie z siedziba
przy Parku Chopina 3 (Swiebodzin), przy ul. Watowej 11 (Swiebodzin) oraz Al. Niepodleglosci 9 w Sulechowie
w okresie od dnia 2 maja 2018r. do dnia 30 kwietnia 2020r.”

Zamawiajacy - Sad Rejonowy w Swiebodzinie z siedzibg przy Park Chopina 3, 66-200 Swiebodzin
na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2017.1579), zwanej dalej PZP, przekazuje zapytania do Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjasnieniami.
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Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga maszyny szorujaco-zbierajgce;?.

QOdpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wymaga maszyny szorujgco — zbierajacej.

Pytanie nr 2

Prosze o podanie miesigcznej kwoty ryczaltowej za $wiadczong ustuge.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Miesieczna kwota ryczaltowa za aktualnie $wiadczong ustuge - wartos¢ brutto 11 187,00

Pytanie nr 3

Prosze o wyjasnienie jaki jest metraz zewnetrzny do sprzatania w Sulechowie poniewaz w krotkim opisie
zamowienia jest podany metraz Chodniki - 125m2, Parking 1640m2, Droga wewnetrzna 240m2 co daje
nam w sumie 2005m2, a w opisie przedmiotu zamowienia jest inny metraz.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Metraz objety ustugq sprzatania zewnetrznego w Sulechowie to facznie 529m2 (zgodnie z zatgcznikiem
nr 2 do SIWZ w tym chodniki 125m2, parking 164m2, drogi wewnetrzne 240m2. W opisie przedmiotu
zamowienia (zalacznik nr 1 do SIWZ strona 4 punkt 4.3 - wystapita oczywista omylka pisarska.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi na pytania stanowig integraing cze$¢ SIWZ

i s od momentu ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajacego: www.swiebodzin.sr.gov.pl

wigzaca dla wszystkich Wykonawcow.



